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Esmeralda Alanis      
Líder de Servicio Agentes
VIDA         
ejalanis@apasesores.mx
81 8366 6015

Movimientos de cartera de Vida
Rehabilitaciones
Retiros
Traspasos

Karla Pérez
Coordinadora Cartera de
VIDA
kperez@apasesores.mx
81 1795 2234

Claudia Leal
Coordinadora Cartera de
VIDA
claudia.leal@apasesores.mx
81 1978 4454

Movimientos de cartera de Vida
Rehabilitaciones
Retiros
Traspasos

Apoyo a los agentes en temas operativos
Negociación de casos especiales con GNP 
Seguimiento a activación de trámites
Capacitación para agentes y/o asistentes

VIDAVIDA

Horario: Lunes y Viernes: 8:00 a.m. a 5:30 p.m.
Martes, Miércoles y Jueves: 8:00 a.m. a 4:00 p.m.

mailto:claudia.leal@apasesores.mx


GMMGMM
Debanhi Robledo
Coordinadora GMM
debanhi.robledo@apasesores.mx
812927 9036

Mariana Mata 
 COORDINADORA DE GMM
mariana.mata@apasesores.mx
81 8708 9171

Norma Llanes
Siniestros GMM
norma.llanes@apasesores.mx
81 1212 0325

Rembolsos
Programación de cirugías y
medicamentos

Movimientos a la cartera de GMM
Seguimientos de OT

Eduardo Martínez 
Coordinador GMM Nuevo
Negocio
eduardo.martinez@apasesores.mx
81 1603 4303

Ingreso de Nuevos Negocios GMM
Apoyo para desactivar negocios en
trámite de GMM
Traspasos de GMM

Seguimiento de folios (emisiones,
movimientos y siniestros)
Respuesta al agente
Reportes y aclaraciones

Horario: Lunes y Viernes: 8:00 a.m. a 5:30 p.m. 
Martes, Miércoles y Jueves: 8:00 a.m. a 4:00 p.m.
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AUTOS AUTOS Y Y PYMESPYMES
Vanessa Fabela
Coordinadora de promoción
Patrimoniales
vanessa.fabela@apasesores.mx
81 1393 6254

Estehela Carrillo 
Coordinadora PYMES, DAÑOS,
AUTOS
ecarrillo@apasesores.mx
81 2636 0769

Ingresos de Nuevos Negocios de
PYMES
Movimiento cartera
Emisión
Traspasos

Daños autos
Temas de Patrimoniales
Seguimiento en indicadores
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STAFFSTAFF
Apoyo agentes

Monserrat Torres
Jefa de Indicadores e Incentivos
monse.torres@apasesores.mx
55 55 6662 6424

SEGUIMIENTO BONOS Lorena Gracia
Gerente de atracción de talento
lorena.gracia@apasesores.mx
81 8309 3448

CONEXIONES
RECLUTAMIENTO

Marifer Reyna 
Ejecutiva de atracción de talento
marifer.reyna@apasesores.mx
87 8108 2581

RECLUTAMIENTO
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ESTRUCTURAESTRUCTURA
COMERCIAL COMERCIAL VIDAVIDA



Jose Hurtarte 
Director de Arraigo VIDA
jhurtarte@apasesores.mx
81 1119 0638

CONSOLIDADOS

Jorge Peña 
Director de Crecimiento
Comercial
jpena@apasesores.mx
81 1181 9748

AGENTES G1 - G4

Eugenia
Eugartechea 
Gerente de Desarrollo 
e.ugartechea@apasesores.mx
81 1015 7416

   AGENTES G1 - G4

José R. Limón 
Gerente de Desarrollo 
jose.limon@apasesores.mx
55 8058 7985

AGENTES G1 - G4

Angélica Durazo 
Gerente de Desarrollo 
angelicadurazo@apasesores.mx
662 508 1122

AGENTES G1 - G4
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Emmanuel Hernández 
Gerente de Promoción GMM

emmanuel.hernandez@apasesores.mx
81 2860 4028

TEMAS DE GMM

PROMOCIÓNPROMOCIÓN
GMMGMM
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